Lectio ix

Adapti sunt quidam huiusmodi virtutem, ipsamque veluti regium diadema conserentes, multum ex ea ornamento ceperrunt. Postmodum vero, vilissimae rei cuiuslibet gratia, virtutem adeo illustrem deduxerunt ad nihilum. Alligata enim est illorum mens terrenarum rerum curis, atque vinculis huiusmodi praepedita virtus caelum intrare non potuit. Vigilanter itaque, cave, dilecte mi, ne, teipsum his nexibus vinciens, inimico ad praedam pateas; neque mirabilem illam clarissimamque virtutem amittas, quam tanto labore quaesisti, neque illam prohibeas caelestes ingredi ianuas, neque rubore confusam thalamum statuas, neque capillo uno humi affigi permittas. Ceterum da illi liberam fiduciam vocemque excelsam, ut exultans intraret thalamum, ac sublimi voce sua praemia repetat.

Te Deum laudamus.

Ad Laudes fit Commemoratio Ss. Marci et Marcelliani: Ant. Vestri capilli capitis. ⁊ Exultabunt sancti.

Vesperae a Capitulo de sequenti, Commemoratio praecedentis ac Ss. Gervasii et Protasii Mm.

Misa In medio Ecclesiae, praeter Orationem Deus qui Ecclesiam, ut in officio.

De S. Ephraem Diacono, Confessore et Ecclesiae Doctore

Elogium Martyrologio Romano Inserendum

Die 18 iunii

Edéssae, in Mesopotámia, sancti Ephraem, Diáconi Edesséni et Confessóris; qui, post multos labóres pro Christi fide suscéptos, doctrina et sanctitáte conspícuus, sub Valénte imperatóre, quiévit in Dómino, et a Benédicto Papa décimo quinto Doctor Ecclésiae universális est declarátus.

II

Quum nuperrime Literis Encyclicis *Principi Apostolorum* diei 5 octobris vertentis anni Sanctus Confessor Ephraem, Diaconus Edessenus, Doctor Ecclesiae ab Apostólica Sede declaratus sit, eiusque festum, sub ritu duplici celebrandum, in Calendario Universalis Ecclesiae die decima octava iunii insertum fuerit Officium de eodem Sancto Ephraem propium cum Missa, nec nom Elogium Martyrologio Romano inserendum Rmi Dñi Patriarchae Antiochenus Syrsorum; Antiochenus Maronitarum et Babylonensis Chaldaeorum supremæ sanctioni Sanctissimi Domini Nostri Benedicti Papae XV humiliter subiecerunt. Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, suprascriptum Officium cum Misa de Sancto Ephraem, Confessore atque Ecclesiae Doctore, eiusque Elogium Martirológio Romano ad diem 18 iunii inserendum, ab eodem Sacro Consilio revisum ac dispositum, suprema Auctoritate Sua approbavit: servatis Rubricis.

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 14 octobris 1920.

† A. CARD. VICO, Ep. Portuen et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.